
 

 
 
 
 

 

 
UCHWAŁA nr 25/2020 

Rady Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 28 września 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Uniwersy-

teckiego Szpitala Klinicznego w Opolu za 2019 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), w związku z § 14 
ust. 5 Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu, art. 53 ust. 1 usta-
wy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z 
późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. 
Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 
2020 r.), Rada Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 

września 2020 r. znak R/1255/2020 o zatwierdzenie przez Radę Uniwersytetu 
Opolskiego sprawozdania finansowego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w 
Opolu za rok 2019, poddanego badaniu przez uprawniony do badania rocznych 
sprawozdań finansowych podmiot – uchwala, co następuje: Rada Uniwersytetu 
Opolskiego zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Uniwersyteckiego 
Szpitala Klinicznego w Opolu za rok 2019. objęte przedmiotowym wnioskiem 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 września 2020 r. znak 
R/1255/2020. 

2. Tak zatwierdzone przez Radę Uniwersytetu Opolskiego roczne sprawozdanie fi-
nansowe Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu za rok 2019 stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   PRZEWODNICZĄCY 

RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

       Andrzej Drosik 

 

 


